
DODATEK Č. 1

K RÁMcovÉ SMLOuVĚ o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB NA zPRAcOvÁNÍ
PROvÁDĚcí STuDıE K PŘEVZETÍ SERVISU A úDRžBY vYBRANÝcH

TEcHNoLOGıÍ A zAŘíZENí vE SPRÁVĚ TECHNICKÉ SPRÁVY KOMUNIKACÍ
HL. M. PRAHY, A.S.

Smluvní Strany:

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Se Sídlem: Dělnická 213/12ı 170 00, Praha 7

IČO: 25672541 DIČ: C225672541

Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 5402

bank. spojení: , č. účtu:

Zastoupené: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva

(dále též jen „Objednatel“ nebo „THMP“)

Konsorcium společností

Grant Thornton Advisory S.r.o., se sídlem: Jindřišská 937/16, PSČ 110 00, Praha 1

IČO: 26513960, DIČ: (126513960

Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze,

Oddíl C, vložka 86927

Zastoupené: Zbyňkem Bolckem, prokuristou

a

CIS s.r.O., Se sídlem: Nademlejnská 1064/4, Hloubětín, 198 00, Praha 9

IČO; 61501085, DIČ: c261501085
Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 30763

Zastoupené: lng. Zdeňkem Katzerem, jednatelem

bank. Spojení: č. účtu:

(dále jen „Poskytovatel”)



1.1

1.2

1.3

3.2

3.3

úvoDNi USTANOVENÍ

Smluvní Strany uzavřely na Základě Výběru nejvhodnější nabídky podané na veřejnou Zakázku
malého rozsahu s názvem „Prováděcí Studie k převzetí Servisu a údržby vybraných technologií
a Zařízení ve správě Technické Správy komunikací hl. rn. Prahy, as.“ (dále jen „Veřejná
zakázka") ve Smyslu výjimky dle § 31 Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve
Znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“), a v Souladu Se zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „Občanský Zákoník“), dne 27. 12.
2019 Smlouvu o poskytování Služeb na Zpracování prováděcí studie k převzetí Servisu a údržby
vybraných technologií a Zařízení ve Správě technické správy komunikací hl. m. Prahy, a. S., ve
Znění dohody o narovnání ze dne 31. 03. 2021, (dále jen „Smlouva“).

Ke Smlouvě uzavírají Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem
předvídaným v ustanovení čl. ll odst. 11.10 Smlouvy tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek”),
jehož účelem je Změna Smlouvy spočívající v dodatečných prací, které Objednatel zdůvodňuje
Okolnostmi, které i s péčí řádného hospodáře nemohl předvídat. Potřeba navýšení plnění
vyvstala zejména Z důvodu potřeby Zpracování doplňujících Studií, resp. analýz nezbytných
k posouzení podmínek a možností převzetí Servisu a údržby dalších vybraných technologií a
zařízení ve Správě Technické Správy komunikací hl. m. Prahy, a.s., konkrétně pro Zajišťování
Servisních činností pro světlená signalizační Zařízení Objednatelem pro Technickou Správu
komunikací hl. m. Prahy, a.S., a to v rámci „inhOuSe”Spolupráce dle výjimky ve smyslu ZZVZ.

Smluvní Strany se na Změně Smlouvy dohodly S tím, že provedenou změnou budou splněny
podmínky pro nepodstatnou změnu Závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6
ZZVZ.

PŘEDMĚT DODATKU

V čl. 2 odst. 2.1 Smlouvy Se následující text, který Zní:

„2.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 11. 2021. Uvedená doba počíná běžet
okamžikem uzavření této Smlouvy. Platnost a účinnost této Smlouvy končí okamžikem
vyčerpání rámce finančního plnění ve výši 1 950 000,- Kč bez DPH (Slovy: jeden milion devět set
padesát tisíc korun českých), nebo nejpozději' uplynutím doby, na kterou byla tato Smlouva
uzavrena."

v plném rozsahu nahrazuje následujícím textem:

„2.1. Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 11. 2021. Uvedená doba počíná běžet
Okamžikem uzavření této Smlouvy. Platnost a Účinnost této Smlouvy končí okamžikem
vyčerpání rámce finančního plnění ve výši 2 340 000,- Kč bez DPH (Slovy: dva milióny tři sta
čtyřicet tisíc korun českých), nebo nejpozději uplynutím doby, na kterou byla tato Smlouva
uzavrena."

ZÁVĚREČNÁ usTANOvENí

Veškeré pojmy či definice, pokud Z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají Stejný
význam jako ve Smlouvě.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nezměněná a v platnosti.

Bude-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení tohoto Dodatku neplatné nebo nevymahatelné,
nebo pokud by některá ustanovení chyběla, nezpůsobuje to neplatnost ani nevymahatelnost



3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

ostatních ustanovení tohoto Dodatku, pokud je takové ustanovení oddělitelné 0d tohoto
Dodatku jako celku, při Zachování účelu tohoto Dodatku. Smluvní Strany se zavazují bez
Zbytečného odkladu po Zjištění nedostatků ve výše uvedeném smyslu, nahradit takove'
ustanovení ustanovením, které bude svým obsahem a účelem co možná nejbližší Obsahu a
účelu ustanovení neplatného nebo nevymahatelného.

Pro případ uzavírání tohoto Dodatku Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3
Občanského Zákoníku. Poskytovatel na Sebe přebírá nebezpečí Změny okolností dle ustanovení
§ 1765 odst. 2 Občanského Zákoníku.

Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtomto Dodatku považují Za obchodní
tajemství ve Smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a Zveřejnění bez
stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, Z nichž Objednatel obdrží dvě (2)
vyhotovení a Poskytovatel obdrží jedno (1) vyhotovení. V případě, že Smluvní strany budou
tento Dodatek uzavírat elektronicky, postačí jedno (1) vyhotovení, na němž budou uznávané
elektronické podpisy zástupců smluvní stran oprávněných tuto smlouvu uzavřít.

Smluvní Strany prohlašují, že Si celý tento Dodatek důkladně a řádně přečetly, jeho Obsahu
zcela porozuměly, je jim bez pochybností Srozumitelný a určitý, že jim nejsou v den uzavření
tohoto Dodatku Známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být řádně plněn
nebo které by Způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku, a že jeho Obsah je projevem jejich
pravé, Svobodné a vážné vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojuji zástupci Obou Smluvních
stran Své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 podléhá povinnosti jeho uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v Souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní Strany berou
dále na vědomí, že tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění
prostřednictvím registru smluv. Objednatel Zašie tento Dodatek č. 1 správci registru smluv k
uveřejnění bez Zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od jeho uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že S jeho obsahem Souhlasí a na důkaz
toho k němu připojuji svoje podpisy.

Objednatel Poskytovatel

dne V dne

předseda představenstva prokurista



Technologie hlavního města Prahy, a.S.

V dne

Technologie hlavního města Prahy, a.S.

Grant Thornton Advisory S.r.o.

V dne

CIS s.r.o.




